鰯

東京家裁総第449号

令和4年5月25日

山中理司様

｜
号i

l

東京家庭裁判所長中里智

司法行政文書開示通知書

3月29日付け（4月1日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につい

て， 下記のとおり開示することとしましたので，通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

(1) 東京家庭裁判所家事部職員配置表（令和4年4月1日現在) (片面で2枚）

（2） 東京家庭裁判所少年部職員配置表（令和4年4月18日現在） （片面で1枚）

（3） 東京家庭裁判所事務局職員配置表（令和4年4月18日現在） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の各文書には，個人識別情報及び公にすることにより事務の適正な遂行に支

障を及ぼすおそれがある情報（電話番号， 内線番号等）が記載されており， これ

らの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に

相当することから，これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話(） 3 （3502）7018 （ダイヤルイン）

(機密性2）

東京家庭裁判所家事部職員配置表 (令和4年4月1日現在家訟庶）

家事部所長代行 細矢 郁 内線所 長 中里智美 内線■■■

常置委員 今井弘晃 関 述之

内線■■DI I■■

鱒■:|■
首席調査官

家事次席調査官

家事次席調査官

巳
悟
輌

裕
彰
友

川
崎
藤

西
白
齋

内線ﾛ■■DI■■■

鱒■:|■
家事首席書記官

家事次席書記官

家事次席書記官

井手本 明

安藤慎一

水口輝昭

裁判官等 ・ 内線’ 書記官等 ， ｜内線 DI 担当係等 調査官等

凋 横溝艮幸

内線｜ DI部 ｜ 係 I 調 ｜ 審

総主調

主調

調 ’
小圷惠子

宇野幸治

尾川祐子

越智尋章

鈴木賢治

高橋真知子

横尾史子

山本掘哉

月

～金

総
兼
兼
兼

郁
子
司
子和

幸
進
佐

矢
主
野
中

細
村
日
田

垂
書
書
害
書
書
書
事

企
画
調
査
官
室
１
３
階

徳
子
克
育

澤
重
矢
責

総主調 演崎弘子村主幸子

日野進司

田中佐和子

」
金

月
一

石川祐子

町田隆司

主調

調

書記官等 内線｜ DI ｜ 担当係等書記官等 内線｜ Dl 係

大久保淳

濱口則子

帯刀晴夫

郵
調
調

総主書 富永悦史 塞
聿
口
書
書
事

村田浩司

工藤美由紀

森健一郎

鈴木淳弘

神田徳幸

’
１
２
３
４
５

Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

３
３
３
３
３
３

４
４
４
４
４
４

０
０
０
０
０
０

５
５
５
５
５
５

後
見
セ
ン
タ
ー
２
階

主書(総）

事

事

海惠尊道

關大介

住川亜紗子

久保貴弘

三浦勝敏

９
９
９
５
０

６
６
６
２
２

３
３
３
０
１

５
５
５
５
５

大島元子

関口祥子

笠原正宏

郵
調
調

調
言
菫
。
書
書

吉岡真吾

木間淳

鈴木沙織

藤川桃子

豊島学

長島恵子

谷口莉央

華
書
書
害
書
書
事

１
２
３
４
５
６

Ｄ
Ｄ
Ｄ
Ｄ
Ｄ
Ｄ

5120

5'20

5120

5120

5120

5120

5120

山崎芳幸

日高理絵

犬竹周史

小牧朱里

７
７
７
７

９
９
９
９

０
０
０
０

６
６
６
６

１
２
３
４

・第
一
部

事 尾形龍治

寸
寸
寸
寸
寸
寸

１
１
１
１
１
１

受
受
受
受
受
受

睾
書
書
害
書
書

佐々木明子

野田智宏

仲手川利明

八木亮樹

小野美奈子

牧野あゆみ

９
９
９
９
９
９

５
５
５
５
５
５

３
３
３
３
３
３

５
５
５
５
５
５

２

塞
書
書
書
害
事

新谷浩之

鷺崎直子

西岡貴子

岡部佳彦

西塔隆司

須田裕実子

１
２
３
４
５

Ｅ
Ｅ
Ｅ
Ｅ
Ｅ

７
７
７
７
７
７

４
４
４
４
４
４

３
３
３
３
３
３

５
５
５
５
５
５ .

＝
宏
海
里
子
御
晴

達
雅
由
紀
美
湘

黙
認
輌
唾
犀
調

中村次男

塚越陽子

武田敦

芳賀若菜

横山貴士

稲村阿加利

渡遇珠美

榎本友美

本橋真生夫

高城弥栄子

小松忠

有賀圭佑

正本義貴

睾
書
書
書
書
書
事

華
書
書
書
書
事
一
華
害
書
害
書
密
事

１
３
４
５
６

Ｆ
Ｆ
Ｆ
Ｆ
Ｆ

６
６
６
６
６
６
６

２
２
２
２
２
２
２

１
１
１
１
１
１
１

５
５
５
５
５
５
５

１
２
３
４
５
６

Ａ
Ａ
Ａ
Ａ
Ａ
Ａ

４
４
４
４
４
４

７
７
７
７
７
７

３
３
３
３
３
３

５
５
５
５
５
５

総主調 河合紀子

３壷
調
柳田宗孝

永井遇

１
２
３
４
５
６

Ｇ
Ｇ
Ｇ
Ｇ
Ｇ
Ｇ

５
５
５
５
５
５
５

２
２
２
２
２
２
２

０
０
０
０
０
０
０

５
５
５
５
５
５
５

第
一
調
査
官
室
１
２
階

＝＝＝＝＝

斉藤由紀惠

古川・松寿

橋本輝明

武田周子

矢野貴美

岡本花

古川・松寿

橋本輝明

武田周子

矢野貴美

岡本花

塞
書
害
書
害
事

０
０
０
０
０
０

６
６
６
６
６
６

２
２
２
２
２
２

５
５
５
５
５
５

０
０
０
０
０

６
６
６
６
６

２
２
２
２
２

５
５
５
５
５

１
２
３
４
５

Ｂ
Ｂ
Ｂ
Ｂ
Ｂ

：＝＝＝＝＝

外岡惠美子

小川理恵

宮森彩子

刈田唯可

３
３

翌
訓
詞
調

裁判官等
＝＝＝＝＝

訓
調
調
調

主
兼
大久保文子

古賀真理子

富田由衣

市川明日香

係 ｜ 調 1 審 内線

織田丈司

田中真衣

前谷陽子

奉
書
書

１
２
３

Ｈ
Ｈ
Ｈ

月

～金

兼
兼
兼

小池あゆみ

貝阿彌千絵子

砂古 岡'1

５
５
５

７
７
７

３
３
３

５
５
５

３

砂古 岡 l

貝阿彌千絵子

桑原真帆

奥田亜紀子

小幡宏司

飯田誉啓

梅本典子

上石誠二

笠間俊介

西澤駿

鈴木梨紗子

千葉結

玉井敦子

府川祥子

小山絢子

関ロ美香子

内田華子

塩見昌弘

下久保美樹

石川悦子

中山紗弥子

前田有香

松山武史

齊藤綾佳

主書(総）

主書

‘主書

主書

主書

書

書

総主調 平澤酒兼
一
兼

帆
一
旧

５
４

醜
犯
４
５
Ａ
Ａ
Ａ
・
Ｂ
Ｂ
Ｂ
．

２
２
２
Ａ
２
２
２
Ｂ
３
３
４
４
４

２
２

守安萌

新井さおり

藤川朋子

３封
訓
調

月F

水

金

即
木 刃横井真由美2メ

印
火
木

即
水 森田初恵 ：劃

調
調
調

林有紀

大林菜緒

鮎川恭子

山内尚俊

2B

第一

調
査
官
室

書
書
書
書
書
書
書
書
書
害
書
書
害
事
事

月
水
斜

第
二
部

火

金P 今井弘晃純９

主調

調．

調

調補

調補

調補

植野玲

藤内紀子

清水寛

植村伊織

紺野求

平間詩穂

火
木
隷

Ａ

水
余 岡本利彦↓

水
燕
金

火
和 松野 豊５

引詞
調
調

堀川倫弘

大西友美

菫田知恵美

調停官

調停官

調停官

調停官

舞
淳
子
嬬

麻
繭
予

原
谷
形
塚

小
中
尾
飯

(火2B）

(水2A）

(木4）

(金5）

t）

’
総主調 大島弘樹ｊ総詞

華
垂
塞
寄
書
書
書
書
書
書
書
書
書
害
書
書
書
事
事

望月秀人

熊井和佳子

相澤忠未'1

金子恵

渡邊知子

土橋絵美

泉瑞英昭

舩崎明子

関野知子

木田翔太郎

柳澤麻紗子

藤田雅章

羽賀真紀

伊藤秀樹

安平真希

成田理恵

政本悠宇

永井祐自

北野眞梨野

藤田陽

泉瑞

舩崎

関野

木田

柳澤

藤田

羽賀

伊藤

安平

成田

政本

永井

北野

藤田

■■|■■月
水
鐸

』
．

幅
木
釜

2A

1A・ 1B

2B

4

1A. 1日(審）

1A･ 1B(審）

1A･ 1B(調）

1A･ 1B(調）

1A1B(調）

2A‘

2A

2A

2A

2B

2B

2B

4

4

4

砂古 剛1A

主調

調

調

調

主調

調

調

調補

調補

調補

志賀裕子

稲井咲子

石川万里子

田中克実

松原浩祐

君塚洋平

田嶋文香

大川佳帆

芳賀想太

平山和幸

月
水
謡

、
‐
ノ
ｐ
‐

侶
木
金

貝阿彌千絵子1B

第一一

調

査

官

室

月
水
録

火
拝 総 小池あゆみ第

三
部

2A

火
木
釘

水
押

口
雨宮竜太2B

|■■

兼｜ 小池あゆみ

ゞ
Ｐ

火
木
金

主調

調

調

加藤幸

井形みどり

木原裕子

Ａ

ロ
局
〈
垂 ■齊藤研一郎4

(月2A）

(火2B）

(水2A）

(木4）

調停官

調停官

調停官

調停官

西部俊宏

水谷江利

廣田朱音

朝倉理紗 ’
調
周

主
一
一
雲
。

木村結花

中島直子 ■| ’

※電話はダイヤルイン方式により各部署へ直接電話が可能です｡各部署へは, ｢03-3502-D1の4桁の番号｣をダイヤルしてください。

(機密性2）

※電話はダイヤルイン方式により各部署へ直接電話が可能です。各部署へは, ｢03-3502-DIの4桁の番号｣をダイヤルしてください。

部 係 鯛 審 裁判官等 内線 書紀官等 内線 DI 担当係等 鯛査官等 内線 DI

第
四
部
酉
■
■
■
。

1A 兼 砂古 剛

1B 兼 貝阿彌千絵子

2

火
木

金A

水

金P 大野健太郎

3A

火
神
金

月

木A 佐藤康憲

3B

月

水

木A

火

木P 瀧川和歌子

4

月
水

金P

火

金A 総 松下貴彦

5

月
水

金A

火

金P 君塚知弥子

(月4,5） 調停官筒井佳子

(火3A） 鯛停官 田島直明

(水3B） 調停官新城早智子

(木2） 調停官古川孝二

一
一
■
｜
■
｜
■
｜
■
｜
■
｜
■
■
■

主書(総）

書
書
書

主
主
主

主書

書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
事
事

市川

松島

佐藤

高仲

和田

中橋

橋口

久次

神谷

佐藤

藤田

浅沼

久保

都築

瀧

高橋

野ロ

桑原

田中

山本

恵理子

克宏

恵美

建太郎

直弘

玲子

教迪

孝征

良江

大司

彩美

光輝

裕子

千夏

理恵

真貴

修

拓真

みさと

健央

勅使川原美子

森下千愛

岡田沙良 ’
1A・1B･4

2

3A

3B

５
２
２
２

3A

3A

3A

3B

3B

3B

４
４
４
４
５
５
５

第
四
調
査
官
室

総主鯛 山本尚子

主調 高橋朋子

鯛 坂田敏之

調 尾崎聖子

鯛 小林隆

主鯛 久島大輔

鯛 河野知芳子

鯛 高野麻記子

主鯛 森川隆史

鯛 篠崎彩乃

主鯛 小川光長

調 宮本麻依子

鯛 松尾有希

・
’
一
■
■
■
・
’
一
■
■
■

一
■
｜
■
■

■
■
■
■
■
｜
■
■
■
一
■
。
｜
■
■
■
一

第
五
部

■

係

1

2

3

4

5

受
付

鯛 審 裁判官等

火
木

金P

月

金A 小西俊輔

月
水

金A

木

金P 北村ゆり

火
木

金P

月

金A 八木文美

月
水

金A

火

金P 久保怜次郎

月
木

金A

水

金P 総 関 述之

書配官等 内線 DI

主書 夏目亜裕子

書 富所まり

書 町田幹

■
■

5378

5378

■■

内線

■

ﾛ■

■

■■

■■

係

書配官等

金子広美

川田智明

中村潤子

窪田英子

萩原那美

前田雄治

清水未穂子

工藤由華

末木大

長安真莉子

早川知宏

福嶋莉菜

青木飛厳太

林哲弘

丸山とも子

山縣俊介

藤田和久

(前田有香）

吉田勝彦

主書(総）

主書

主書

書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
書
■事

事 竹林紅葵

書 （佐藤律子）

内線

’
■

【 I

5378

■■

担当係等

5

1 ．2

3．4

1A

1B

1C

2A

2B

2C

3A

3B

3C

4A

4B

4C

5A

5B

第
五
調
査
宮
室

兼総主鯛 横溝良幸

主調 東新哲

鯛 野田隆

鯛 末永さとみ

(鯛 中尾麻由子）

■

■

■

■

第
六
部

I

係

《
ロ

1

2

3

4

5

6

開廷日

月

Ａ
Ｂ
火
木

Ａ
Ｂ
水
金

Ａ
Ｂ
木
火

Ａ
Ｂ
金
水

Ａ
Ｂ
水
火

Ａ
Ｃ
金
木

総

戴斗 Il官

小河原軍

佐野東吾

小河原寧

松本啓裕

川嶋知正

沖本尚紀

遊間洋行

伊藤美結己

内線

■■

ﾛ■

■■

■■

■■

■■

■

書記官等

主書(総） 山口明

書 遠山嘉織

書 松田真裕子

害 舘野貴彦

害 畠山彩

書 久保井博史

害 金子菜生子

書 西尾英朗

害 大塚ゆりえ

主書 三浦深雷

書 前川千晴

書 山下尚美

書 神庭仁志

事 橋本響

事■ 峯下健作

噸
一
一
・
｜
■
一
■
■
■■■■■■■■■■■

■
－

■
■
｜
■

Dl

■■

■

Ⅱ ■
ロ ■
■

■ ロ

ロ ■
ロ ロ
■■

担当係等

合議

Ａ
Ｂ

１
１

2A

2B

3A

3B

4A

4B

5A

5B

6A

6C

鯛査官等

第
六
鯛
査
官
室

総主調 板橋毅

主調 吉武竜一

鯛 中尾麻由子

調 善財悟

鯛 山口真一

岬
一
・
｜
■
■
■
。

Ⅸ
｜
｜
■
’

■

家
事
部
分
室
９
階

訟
廷

1耐 I官･事i §官 内線 DI 係 書記官･事務官 内線 DI 係

主書(総） 仁尾光宏

主香 麓田礼司

兼主書 山口淳子

主書 中川智之

喜
書
書
香
書
書
書

大沼美樹

三浦恵美子

熊川遥加

本
中
木
澤

河
田
鈴
西

佳奈美

あゆみ

綾

聡 ’
3－4

Ａ
Ｂ
２
２

２
２

2-3［

４
５

２
２

Ａ
Ｂ
２
２

３
３

佐藤秀登

新屋亮平

浅田智子

深瀬朋美

大倉理紗子

大塚須美

遠山孝子

武田早苗

嶋田佳記

中野孝子

書
書
書
書
事
事
事
廻
一
廻
狸
石

■
■

丑
弘
犯
も
部
部
部
部
部
部

４
４
４
４
２
３
４
２
３
４

管理官（13階）間野元晴内■

副管理官(13階）平川晶 内■
■DI■■■

■DI■■■ 副管理官(1階） 青木一仁内■■DIE
書配官･事？ 瘡 内線 DI 書記官･事務官 内線 DI

庶
務
係
１
３
階

記
録
係
１
３
階

岡本哲

小路口美奈子

山田和広

久松聡子

勝野美智子

堀内美佳

荒井里依

堀内洋佑

井上雅也

長島希

書
香
書

長

事調

事調

事
事
事
事

■事 I
5334

5334

5334

5334

5334

5334

5334

5334

5334

5334

長書 太田荘司

害 新井護

害 五十嵐宣夫

番 大野麗華

書 竹石佑子

書 桃井勲

香 山田淳

事 杉渕涼

事調 疋田尚人

事調 渡邊美紀

※記録係害記官へは，係長．

■■■の順で。

事
件
係
（
兼
即
日
審
判
）
１
階

8331

8331

8331

8331

8331

8331

8331

8331

8331

8331

8331

8331

8331

8331

■’
郎
子

8331

■;リ

弘
太
衣
美
知
子
子
則
子
子
弘
子
喬
恵
治
亮

一
順
麻
晴
満
法
寛
穀
旬
競
亮
一
陽
康
正
健
孝
明

彩佳

麹池

草野

荒川

榎本

大島

葛西

杉浦

滝口

土井

中込

本田

森谷

山田

渡部

稲葉

山根

佐藤

塩尻

中西

主書

長讐

吾
書
宮
害
書
書
香
香
讐
書
書
香
事調

事調

事
事
事

※手続照会の転送先は,事件係電話案内室

④係長,⑤主一
一
(内

書‘

※

その他

研
修
所
教
官

I

調(兼） 宮森彩子

調(兼） 古賀真理子

書(兼） 山口淳子

養
成
課
程
書
記
官

養
成
鰈
程
調
査
官
補

小田切そら

竹内伶於奈

池谷菜々子

今宮早稀

加藤美咲

河間美奈穂

規矩大誉

槌谷遼平

橋本祐里

藤原和咲

山下真梨子

家庭裁判所少年部職員配置表京東

（令和4年4月18日現在少訟庶印）

※電話はダイヤルイン方式により，各所属へ直通電話が可能です。各所属へは「03-3502-DIの4桁の番号」をダイヤルしてください。

所 長 中里智美 I■■ 代 行 前田 巌 ■■

少年首席害記官 有馬一憲

少年次席害記官 高橋 学

内線
一

■

"ノ

■
首席醐査官 西川裕巳

少年次席胴査官 古舘明己

内線

■■
■■

"／

■
部 係 廷 裁半ﾘ官 内線 書記官等 内線 "ノ 調査官 内線 "ノ 調査官 内線 〃／

第
一
部
■
■
■
■

1

2

1

2

総 佐藤正信

補 佐野東吾

■

■

主書 松本英孝

書 松本泰子

書 市川洋平

書 新郷眞美

事 野田諒真

事 園部舞花 I
第
二
部
一
■
■
■

1

3

ハ
ダ
、
》
■
△
一
如
哩
。

補特 増本龍憲

武冨－晃

■■

■

主書 武井正二

書 本多秀夫

書 海野木綿子

書 行澤 潔

事 井上雄太

事 畠迫冴花

第
三
部

2 5 総 前田 巌 ■

鞠蕊雲|■|■
書（兼） （管理職を除く書記官）

事（兼） 野田諒真

事（兼） 園部舞花

事（兼） 井上雄太

事（兼） 畠迫冴花 ■■
第
四
部
■
■
■

総 （兼） 佐藤正信

(兼） 武富一晃

補特 （兼） 増本龍憲

補 （兼） 佐野東吾 I
主書 梅木裕史

書 七尾 聡

事調 鈴川祐子 ■ ■
訟廷事務室 内線 "ノ

少年訟廷管理官 亀田勝己

少年訟廷副笹理官 末永多茂 ■ ■
庶務係 (10F) 内線 "／ 事件係 (9F) 内線 "ノ

長書 小原昭子

事 北村茉由

事■

事■

佐々木貢宝子

尾本浩二

長書 石 牧子

事調 遠藤 剛

事調 吉水あかね

事 平田祐樹 ■
“
必
”
必

情報管理係(9F) 内線 "ノ 記録係(9F) 内線 'ノ

仰
Ｆ

総括主任武田大助

企
画
主調 葛西由布子

鯛 飛田 勇

■■
－

■

I■■
－

■
11

F

第
一
調

主調 神林桂子

調 市川和樹

調 上原美由 II II

第
二
鯛
査
官
室
㈹
Ｆ

総括主任塩平 愛

主調 中村将一

調 森田陽子

調 坂口直子

主調 岡大輔

調 鈴木聡子

調 大家萌々子

主調 武藤俊秀

調 大高祐可

調補 佐藤祥太

調補 山藤 伸

調補 根岸姫梨

主調 菅原祐子

調 長谷川晴香

調 原園修一

■
｜
■
｜
■

－

－

■

■
｜
■
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■

■I■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■ﾛ■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■
( F A X )

庶務・企画

訟廷(9F)

訟廷分室（B2）

1 ． 4部書記官室

2部書記官室

当番弁護士センター

東京少年鑑別所

（ 警 ■）

同行室 ■■■

（ 直 通 ）

第
三
飼
査
官
室
ｎ
Ｆ

総括主任小松央典

主調 渡部信吾

鯛 齋藤真知子

詞 尾嶋美紗

主調 荻野健一

調 千葉香織

調 山田 稔

主調 臼井 渉

調 伊藤早菜

調 君塚奈央

主調 古屋幸一郎

調 新谷絵里

■■
■■■■■■■■■■■■

■
｜
■
｜
■
■■■■■■■■■■■■

■

■
｜
■
。
｜
■
■
一
■
■
｜
■

Iロ
■
飼
査
官
補

調補 池谷菜々子

調補 今宮早稀

調補 山下真梨子

調補 加藤美咲

調補 規矩大誉

調補 橋本祐里

（会繊室等 ）

大会議室

中会議室

研修室

B1F会議室

11F少年部会議室

9F会議室

11階裁判官研究室

交通講習室(9F)

集団面接室

（ 固定短縮ダイヤル ）

最高裁

立川支部

東京少年鑑別所

東京保穫観察所

検察庁

虎ノ門病院

長書（兼）末永多茂

事 爲貝健吾

事 長谷川貴和 ■ ■
押収物係(9F) 内線 ，／

長書（兼）石 牧子 ■■ ■■

■■■ﾛ■■■

長書 松田千春

事専 橋本雅子

事調 安倍正彦

事調 佐々木岡l1

事調 佐藤 久

在外研究 害記官養成部

補特長谷川翔大

■■■
代行

首席書記官

■■■■
同行室前廊下

(観護措置当番）

訟廷分室

(休日ダイヤルイン

鑑別所分室（事務室）

鑑別所分室（少年控室）

警察官控室

駐車場 ■

その他

少年友の会

保護観察所分室

医務室

休日書記官待機室

警備室

地下食堂

合同当直（東京高地裁）

総合案内

車庫（最商戴）

■■■■■■

（令和4年4月18日現在･人事課印）

※rダイヤルイン(DI)」の数字は,03-3502-[○○○○]内を示す
東京家庭裁判所事務局職員配置表
所長室■■■ faxl

（出納課と共用）経 理 課 (18F)
所長 中里智美

内線■■■

″

直通’

■
[時間外通話可］

[時間外通話可］

課長

課長補佐

課長補佐

幹
英
茂

夫
之
幸

内線

内線

内線

山
下
黒

小
嶽
石

１
１
Ｉ

Ｄ
Ｄ
Ｄ事務局

局長室■■■

次長室■■

次長室l■■

係等 係長等 係員等事務局長 横山

内線■■■
事務局次長‘ 久保田

内線■■■
事務局次長 田中

内線■■

真幸

D'■■
泰行

D'I■■
巧

D' I■■

内線| DI 内線| DI

事■ 岡月秀之

■…
｜「－

7074係長 和田直子

係専門職小林秀子

管理第一係[時間外通話可］ ４
４
７
７
０
０
７
７

三呂
事(主） 稲塚 菫管理第二係 係長 多村光太郎[時間外通話可］

村
庭
藤

由
芳
徳

管理第三係 係長 関野 央 中
櫻
伊

夏
季
彦

ｊ
ｊ
主
主
く
く
事
事
事

[時間外通話可］

係長 田邉善貝l1 勝
遠
鴨
小
齋

謙用度係 又
山
居
野
藤

ｊ
■

』
ｊ
主
主
主
主

く
く

く
く

事
事
事
事
事

総 務 課 ｜
男
生
志
博

(19F)fax3502－8552

課長

課長補佐

課長補佐

専門職

落
橋
小
乾

一
具
一
具
壱
二
士
心

合
本
野

[時間外通話可 七
聡
光

人
弓
満
穂

線
線
線
・
線

内
内
内
内

Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ｄ
Ｄ
Ｄ
， 係長 高橋哲夫

ロ

係物
室
管
衛
保
守

| ’
係等 係長等 係員等 良

瀬
田

彦
樹
夫

女
一
権

和
秀
幹

内線 DI 事(守）

事(守）

事(守■

内線| DI

皿
了

庶務係 係長 村田和也

係専門職谷塚真由美

祐

浩
■

■

呂
■

尾
上

山

＝＝

事(主）

事■

司 7018

※守衛室DIは時間外通話可7018

7024

■■

■■

文書係

広報係

係長 江端奈々瀬

係長 櫻井千里

崎
田
一
田
一
崎

裕

安

安
一
裕

fax l l
（経理課と共用）

兼・係専門職松

兼･事(主）太

事(主） 太

兼･係専門職松

子

昭

昭
一
子

出 納 課 (18F)

■：■=|堂
課長

課長補佐

村石 守 内線

加藤美由起内線

[時間外通話可］

資料係 係長 鶴岡孝久

｜■
医務室(■■） 上 潔

守夏波子

技(看） 高橋悠季 内線 DI 係員

■■■■■事(主■
■■□■■事

呂出
＝

沼
野

係

支出負担行為係

出納係

保管金係

計算証明係

係長

係長

係長

係長

係長

筥當
ｊ
ｊ
医
医

く
く
技
技 年

浩
一
克
一
淳

也
一
一
一
彦

一

宅

三

原則子

尾有紀

中
一
原
一
藤
一
沢

田
一
芝
一
斉

柳

(19F)fax

人 事 課
｜
’課長

課長補佐

課長補佐

道
子
子

[時間外通話可］渋
橋
鈴

木
本
木

紀
朋
輝

内線

内線

内線

Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ｄ
Ｄ
Ｄ

係

管理係

係長 内線 DI | 係員 内線| ･DI

係長 佐藤麻衣子 ■■■■

係長 櫻澤典良 ｜■■■ 71087108

田莉緒

賀雄介

坂
笹

事
事

支部出張所 電話番号等 書記官等任用係 安原友里惠

水野諒人

ｊ主く事
事

短縮８
８
０
０

１
１
７
７

係長 清水美里’

■
給与係 濱邊健

蜂巣光

藤
内
小
奥
白

枝
田
林
村
石

秀
径
俊

俊
吾
介
吟
菜

八丈島出張所 志
伸

直通04996-2-0619

fax l
Ｊ
１
ｊ

主
主
主

く
く
く

事
事
事
事
事

書
事
兼
兼

伊豆大島出張所 宮村正人

古橋利夫

直通04992-2-1165

fax l
書
事

■
■
兼
兼

必士
小口

nL=係長 横田和彦旧■■l l l l係専門職伊藤久代能率係 臼

1ページ